
Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

No NPM Nama Fakultas KODE FAK Jenjang

1 1806220345 FARISA AZHARA HUKUM 5 S1 REGULER

2 1906384296 ALESSANDRA PATRICIA WIJAYA HUKUM 5 S1 REGULER

3 1906385304 ANINDYTHA ARSA PRAMESWARI HUKUM 5 S1 REGULER

4 2006463401 ANJAR FIRSTANDY FADHLURRAHMAN HUKUM 5 S1 REGULER

5 2006484072 MAUDY ANDHARA PUTRI HUKUM 5 S1 PARALEL

6 1906291733 TAZQIA AULIA AL-DJUFRI HUKUM 5 S1 REGULER

7 1906423845 ADARA ZALIKHA SETIAWAN HUKUM 5 S1 KLS INTERNASIONAL

8 1906291071 HANY ARETA ATHAYALIA HUKUM 5 S1 REGULER

9 1906412154 MAS NANA JUMENA HUKUM 5 S3

10 2006565334 SYUKRON SALAM HUKUM 5 S3

11 2206819786 MUHAMMAD KHAIRIL KHATAMI HUKUM 5 S1 REGULER

12 2206041505 OLIVIA HEAVEN ERMANA HUKUM 5 S1 REGULER

13 2106783564 ANDI MUH. RISKI AD HUKUM 5 S2

14 2206125151 DESY CHURUL AINI HUKUM 5 S3

15 2106768626 SITI HATIKASARI HUKUM 5 S3

16 2106768525 DIAN UTAMI MAS BAKAR HUKUM 5 S3

17 2106768550 KURNIAWAN HUKUM 5 S3

18 2206040276 APRILA RIZKI ADHIE WIDODO HUKUM 5 S1 REGULER

19 2106667766 SISKA WINDU NATALIA HUKUM 5 S2

20 1906385304 ANINDYTHA ARSA PRAMESWARI HUKUM 5 S1 REGULER

21 1906384964 ARIA INDRA DARMAWAN HUKUM 5 S1 REGULER

22 1906362811 BRYAN EDUARDUS CHRISTIANO HUKUM 5 S1 REGULER

23 1806182832 MUHAMMAD FAQIH ADHIWISAKSANA HUKUM 5 S1 PARALEL

24 2106712196 NAJMAH SHABIRA HUKUM 5 S1 REGULER

25 1906385304 ANINDYTHA ARSA PRAMESWARI HUKUM 5 S1 REGULER

26 1806260475 QURRATA AYUNI HUKUM 5 S3

27 1906363165 ALIF FARHAN DIPOLAKSONO HUKUM 5 S1 REGULER
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28 2106630826 ADINDA PUSPA AZ-ZAHRA HUKUM 5 S1 REGULER

29 2106640234 SALWA LABIBAH HUMAIRA HUKUM 5 S1 REGULER

30 2106641035 ANIL ZIKRI HUKUM 5 S1 REGULER

31 2106736201 ANISA NAWA HUSNAL BAROYA HUKUM 5 S1 PARALEL

32 1806233991 SITTA FAHRINA BESTARI HUKUM 5 S1 PARALEL

33 1906291475 NOUVALIZA AISY AKMALIA HUKUM 5 S1 REGULER

34 1906362811 BRYAN EDUARDUS CHRISTIANO HUKUM 5 S1 REGULER

35 2006463780 AHMAD AL FARIZY HUKUM 5 S1 REGULER

36 2106768481 BINTANG WICAKSONO AJIE HUKUM 5 S3

37 2106768664 YOSA JEREMIA DONOVAN HUKUM 5 S3

38 2106735400 ADNAN MUGHOFFAR HUKUM 5 S1 REGULER

39 1906385203 AURELIA CELLIN BAHTERA HUKUM 5 S1 REGULER

40 2006580360 BILQIS DWI HANDAYANI HUKUM 5 S1 REGULER

41 2106636666 DAVINA ADINDA HUKUM 5 S1 REGULER

42 2106735451 GITA FAMILYAR HUKUM 5 S1 PARALEL

43 1906303714 GITA RAMADHANTI HUKUM 5 S1 PARALEL

44 2006581256 MUHAMAD RAYHAN FIRMANSYAH HUKUM 5 S1 REGULER

45 2106734575 MUHAMMAD FAIZ PURWANTO HUKUM 5 S1 REGULER

46 1906385001 SEANA PAMBUDI HUKUM 5 S1 REGULER

47 1906362061 GISELA TRACY GRACIA KING HUKUM 5 S1 REGULER

48 1906385714 FEBITA SHAFIRA HUKUM 5 S1 PARALEL

49 1906385052 ANDREA MONICA SARI HUKUM 5 S1 REGULER

50 2006530160 KANIA PUTRI RAHMADIANI HUKUM 5 S1 REGULER

51 1906290844 AZIZAH NADHIRA HUKUM 5 S1 REGULER

52 1906424085 GRACE PRATAMANINGTYAS PUTRI PANGGO HUKUM 5 S1 KLS INTERNASIONAL

53 1906384586 DIFA ZAHRA AFIFAH HUKUM 5 S1 REGULER

54 2006581634 PRITA DITAHAPSARI PRIAMBODO HUKUM 5 S1 PARALEL
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55 1906317184 NASYA AYUDIANTI RAMADHANI HUKUM 5 S1 KLS INTERNASIONAL

56 1906361954 GRACIA TIURMAULI SYALOMITA HUKUM 5 S1 REGULER

57 1906361714 DINAR RAMADHANTI PUTRANTO HUKUM 5 S1 REGULER

58 1906362276 PUTRI APRINA HUKUM 5 S1 REGULER

59 1906385374 VALENCIA KATLEA ROTUA S HUKUM 5 S1 REGULER

60 1906361576 ANNISSAA MAHARANI FITRAH HUKUM 5 S1 REGULER

61 2006481480 FAIZ IDRIS WIYASA HUKUM 5 S1 PARALEL

62 2006581432 AMANDA GERALDINE TESALONIKA SIAGIAN HUKUM 5 S1 PARALEL

63 1906290850 CHRISTOU IMANUEL HUKUM 5 S1 REGULER

64 2006488991 KEISHA KAHLILA HUKUM 5 S1 KLS INTERNASIONAL

65 1906362295 PUTRI ARTANTI BATRISYIA HUKUM 5 S1 REGULER

66 1906385802 AZZURA ELMASRI HUKUM 5 S1 PARALEL

67 1906362591 ELITA HUKUM 5 S1 REGULER

68 2006581861 BELINDA CATHLEEN HUKUM 5 S1 PARALEL

69 1906302876 NADIA SEKAR WIDYASTUTI HUKUM 5 S1 PARALEL

70 1906386723 MORLISAY AFGANITA HERAPATI HUKUM 5 S1 PARALEL

71 2006518735 NAYLA IQLIMA MAHADEWI ASMORO HUKUM 5 S1 KLS INTERNASIONAL

72 2006528641 ABRAHAM NAMURA PUTRA HUKUM 5 S1 REGULER

73 1906423864 AGAPUTRA IHSAN OEPANGAT HUKUM 5 S1 KLS INTERNASIONAL

74 2006485402 EVELYNA PUTRI ATHALLAH HUKUM 5 S1 PARALEL

75 2006581792 FAIZA AFELIA MAHESWARI HUKUM 5 S1 PARALEL

76 1906361834 METTA ANGELA HUKUM 5 S1 REGULER

77 1906386396 NABILA ATHAYA ZAHIRA HUKUM 5 S1 PARALEL

78 2006531743 AKHMAL DZAKY BASKARA GUNAWAN HUKUM 5 S1 REGULER

79 1806260462 IVA KASUMA HUKUM 5 S3

80 1906385203 AURELIA CELLIN BAHTERA HUKUM 5 S1 REGULER

81 1806139576 QADLI IYALDI HUKUM 5 S1 REGULER
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82 1906384415 LARASATI DALIMI HUKUM 5 S1 REGULER

83 1906384825 MUHAMMAD FAIZIL AKBAR HUKUM 5 S1 REGULER

84 1906453236 ANNISA LOKITA LUBIS HUKUM 5 S2

85 2106735331 AHMAD NAJIH AINAIN HUKUM 5 S1 REGULER

86 2106735395 SITI MAUN PASARIBU HUKUM 5 S1 REGULER

87 2106735400 ADNAN MUGHOFFAR HUKUM 5 S1 REGULER

88 2206064465 NASYWA TSABITAH SYAHZANANI HUKUM 5 S1 REGULER

89 2206064471 AGHAESA RAKANDHYA AQILA AZKA HUKUM 5 S1 REGULER

90 2206064521 PUISI WIHDAH HUKUM 5 S1 REGULER

91 2206011194 SAMHAN NAFI BS HUKUM 5 S2

92 2006548952 RIZKA ISWARA HUKUM 5 S2

93 2006616045 MUTIA KARINA NORMAN HUKUM 5 S2

94 2006616530 ZELIKA SETYA ARDIANI HUKUM 5 S2

95 2106784756 NETTY KAROLIN HUTABARAT HUKUM 5 S2

96 2106784421 MARINA KURNIAWATI HUKUM 5 S2

97 2106784781 NINA DWI YULIANTI HUKUM 5 S2

98 2106783873 ELISABETH MARGRETA SIBUEA HUKUM 5 S2

99 1806219993 DINDA RAMADHANI HUKUM 5 S1 REGULER

100 1906291834 VIRA TAZKYA AISYARANI HUKUM 5 S1 REGULER

101 1906363101 QURATUL AINI HUKUM 5 S1 REGULER

102 1906412141 HELMI KASIM HUKUM 5 S3

103 2106667702 RIZKISYABANA YULISTYAPUTRI HUKUM 5 S2

104 2006525614 MUHAMMAD ANDIKA HUKUM 5 S1 REGULER

105 2106768456 ANDRIETA ISABELLA EDWINA PUTRI HUKUM 5 S3

106 1906363013 RAIHAN AL HADI NST HUKUM 5 S1 REGULER

107 1906305953 RINTA ARTEMA VANIA HUKUM 5 S1 PARALEL

108 1906307473 SITI FADRA SUHENDRA HUKUM 5 S1 PARALEL
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109 2006481650 AURIZZA AMANDA PUTERI HUKUM 5 S1 PARALEL

110 2106735306 JEREMY PIERRE MATTEA ARITONANG HUKUM 5 S1 REGULER

111 2106768456 ANDRIETA ISABELLA EDWINA PUTRI HUKUM 5 S3

112 1906384296 ALESSANDRA PATRICIA WIJAYA HUKUM 5 S1 REGULER

113 1906290863 DEA PUTRI MAROZ HUKUM 5 S1 REGULER

114 1906291866 YUNITA HUKUM 5 S1 REGULER

115 2006485623 NUR FAUZI RAMADHAN HUKUM 5 S1 PARALEL

116 2106635373 LUTHFIYYAH TIURRANA PUTRI HUKUM 5 S1 REGULER

117 2106709680 EILEEN MONICA HUKUM 5 S1 REGULER

118 2106734764 MUHAMMAD FARIS RASYID HUKUM 5 S1 REGULER

119 2006494810 ALIZA NURHIKMAH HUKUM 5 S2

120 2006495492 HERI PERDANA TARIGAN HUKUM 5 S2

121 2006495630 IZZAT MUTTAQIN HUKUM 5 S2

122 2006548574 MUH NUR ISRA HUKUM 5 S2

123 2006549040 SALSALINA ITHA KARINA HUKUM 5 S2

124 2006616026 MULHAT HUKUM 5 S2

125 2006616101 NUR FATHIMAH AZZAHRA SYAFRIL HUKUM 5 S2

126 2006616455 WYLLYAN ICHSAN SHAB BILLAH HUKUM 5 S2

127 2106666574 AGUSTIAR HARIRI LUBIS HUKUM 5 S2

128 2106667841 TEGUH TRIESNA DEWA HUKUM 5 S2

129 2106783431 ABDURRAHMAN HADI HUKUM 5 S2

130 2106783476 AHMAD ZAQI AINURROFIQ HUKUM 5 S2

131 2106783690 BAYU AJI SINANTRIA GUNAWAN HUKUM 5 S2

132 2106784371 M. ROMIS MAULANA PUTRA HUKUM 5 S2

133 2106784844 OCEANIA HASANAH HUKUM 5 S2

134 2106785342 ADIA MISQA IMTIYAZ ROHMAN HUKUM 5 S2

135 2006511546 ERFANDI HUKUM 5 S3
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136 2006511634 TITI ANGGRAINI HUKUM 5 S3

137 2006615212 AGIEL AL ASSYAFAR HUKUM 5 S2

138 2106785134 SEROJA HUKUM 5 S2

139 2106667841 TEGUH TRIESNA DEWA HUKUM 5 S2

140 2006495473 HARYO SUDRAJAT HUKUM 5 S2

141 2106653691 FAKHIRA ATHAYA ALFIRAHMA HUKUM 5 S1 REGULER

142 2106654504 MAYTA CIARA SALSABILA HUKUM 5 S1 REGULER

143 2006495201 DIMAS MARASOMA SUMARSONO HUKUM 5 S2

144 2006495542 IMAM AKBAR WAHYU NURYAMTO HUKUM 5 S2

145 2106784402 MARIA NOVIARTA SIDABUTAR HUKUM 5 S2

146 2206010134 EKA CANDRA BUDI UTAMA HUKUM 5 S2

147 1906362641 PUTRI ARMELIA MAHARANI HUKUM 5 S1 REGULER

148 2106639245 CHINTIA AZAHRA NURFAIZA HUKUM 5 S1 REGULER

149 2006521231 TEGUH ISLAMI SRIADIPUTRA HUKUM 5 S1 REGULER

150 2006520840 ROKA HANAN FIRMANSYAH HUKUM 5 S1 REGULER

151 2106654504 MAYTA CIARA SALSABILA HUKUM 5 S1 REGULER

152 2106634912 ARIDHO DZILFY TAUKHID HUKUM 5 S2

153 1906291001 GHINA RAIHANAH HUKUM 5 S1 REGULER

154 1806220010 RAHMI AMELIA HUKUM 5 S1 REGULER

155 1806219425 VELASITA WIBOWO HUKUM 5 S1 REGULER

156 2006494861 ANDHI ILHAM PERMANA HUKUM 5 S2

157 2106666965 GELORA MARTANTI HUKUM 5 S2

158 2106783596 ARI ASMONO HUKUM 5 S2

159 2106784850 OCTAVIA RAHMA MAHDI HUKUM 5 S2

160 2206009952 CANDRA HIMA YUDHA PRATAMA HUKUM 5 S2

161 2206108593 DANIEL TRIENTA TARIGAN HUKUM 5 S2

162 2206109690 RIZKY HARDIANTI EVENDI HUKUM 5 S2
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163 2006547956 DEWI ANALIS INDRIYANI HUKUM 5 S2

164 2106667803 SUTAN SORIK HUKUM 5 S2

165 1906340962 AFDHAL MAHATTA HUKUM 5 S3

166 2006494792 AHWAN HUKUM 5 S2

167 2006494836 ALVIZT VEGA DESRA SARAGIH HUKUM 5 S2

168 2006547810 BENADITO ROMPAS HUKUM 5 S2

169 2006495132 CINDY MEIZA LINTANG HUKUM 5 S2

170 2006495265 ELFRIEDA ANGGI B HUKUM 5 S2

171 2006548145 FEBRI SIANIPAR HUKUM 5 S2

172 1906409374 FIRDAUS FAISAL MERDEKAWAN SUSANTO HUKUM 5 S2

173 2006495372 FITRI ANUGRAH HUKUM 5 S2

174 2006495391 FUADI MAKHTUM ABDULAH HUKUM 5 S2

175 2106784005 GARNITA AMALIA HUKUM 5 S2

176 2006565302 HOSIANA DANIEL ADRIAN GULTOM HUKUM 5 S3

177 2106800192 INAMAWATI MASTUTI DEWI HUKUM 5 S2

178 2006495593 INDRAMAYU HUKUM 5 S2

179 2006495605 INGRID JOSEPHINE Z HUKUM 5 S2

180 2006495624 IRMA REISALINDA AYUNINGSIH HUKUM 5 S2

181 1906341006 MOCHAMAD IWAN SATRIAWAN HUKUM 5 S3

182 2106800343 MUHAMAD NAFI UZ ZAMAN HUKUM 5 S2

183 2106784743 NELY HIDAYATI HUKUM 5 S2

184 2106800412 NIZAR YUDHISTIRA HUKUM 5 S2

185 2106667495 NORCHA SATRIA ADI NUGROHO HUKUM 5 S2

186 1906341031 RATNA ARTHA WINDARI HUKUM 5 S3

187 2006548870 REZKI ANTA TRIPUTRA MILALA HUKUM 5 S2

188 2106668825 ROHANA AMELIA PUTRI HANDAYANI HUKUM 5 S2

189 2106800545 SALWA NIDA HUKUM 5 S2
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190 2106800551 SANDYA ERLANGGA HUKUM 5 S2

191 2006496406 SEKTI PURWO UTOMO HUKUM 5 S2

192 2106800596 SITA ADELIA JATU WIJAYANTI HUKUM 5 S2

193 2006496513 SUHA QORIROH HUKUM 5 S2

194 2006511640 TOM ALFA SAMUEL REUMI HUKUM 5 S3

195 1906453816 VICKY DARMAWAN A.P HUKUM 5 S2

196 1906453841 WAHYU ARDIANSYAH HUKUM 5 S2

197 2006549255 WAHYUDI HUKUM 5 S2

198 2006497674 YUSTISIA SETIARINI SIMARMATA HUKUM 5 S2

199 2006524851 MAYDA LAKSMI AZZAHRA HUKUM 5 S1 REGULER

200 2006488991 KEISHA KAHLILA HUKUM 5 S1 KLS INTERNASIONAL

201 2006472614 PRISKILA SAUR NOVELIA BR. NAPITUPULU HUKUM 5 S1 REGULER

202 2106785701 GERRID WILLIEM KARLOSA RESKIN HUKUM 5 S2

203 1806220130 DEAVINA CHRISTY PRISKILA MENDROFA HUKUM 5 S1 REGULER

204 1806220250 NURUL ZAMZAMI HUKUM 5 S1 REGULER

205 1906361664 RICKY HENDRIKA HUKUM 5 S1 REGULER

206 2006495776 LIDYA RAHMAWATI HUKUM 5 S2

207 2006494842 ANANG DWIATMOKO HUKUM 5 S3

208 1806139304 FURQONIAH HAYATI HUKUM 5 S1 REGULER

209 1806139361 JESSLYN DIVA AMELIA HUKUM 5 S1 REGULER

210 1806139784 YULIANA ANCELINA K WIMBIT HUKUM 5 S1 REGULER

211 1906440492 MARIA CHRISTIN L SEINS HUKUM 5 S1 REGULER

212 2006607721 YOLANDA FLORENTIA MALAMU HUKUM 5 S1 REGULER

213 2106759672 JESICA LOURENZA GLORIA HUKUM 5 S1 REGULER

214 2206023004 NABILLA WASILA RAHMI HUKUM 5 S1 REGULER

215 1806139084 ALFAUZI RAUF HUKUM 5 S1 REGULER

216 1806139405 MARTINA HULIANDARI HUKUM 5 S1 REGULER
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217 1806139475 NABILAH ANIKA HUKUM 5 S1 REGULER

218 1806139733 VINA CAHYA FARHANI HUKUM 5 S1 REGULER

219 1806139790 YUSNONI HUKUM 5 S1 REGULER

220 1806219066 DECMONTH NUEL PASARIBU HUKUM 5 S1 REGULER

221 1806219160 EVA NURHAFIAH SALSABILAH HUKUM 5 S1 REGULER

222 1806219210 RADE DELIMA SILALAHI HUKUM 5 S1 REGULER

223 1806219412 FAIRUZ RANA INDRAYANTI HUKUM 5 S1 REGULER

224 1806219532 ARBI RIZAL HAQ HUKUM 5 S1 REGULER

225 1806220194 CHAIRUL YAQIN HUKUM 5 S1 REGULER

226 1806220326 DYAH PUTRI ANANTASARI HUKUM 5 S1 REGULER

227 1806220446 SULTAN BAGARSYAH HUKUM 5 S1 REGULER

228 1806220591 RAFI ZAKIYYAH HUKUM 5 S1 REGULER

229 1906290655 ADITYA WERIANSYAH HUKUM 5 S1 REGULER

230 1906290781 ASMIH ASLAM HUKUM 5 S1 REGULER

231 1906290863 DEA PUTRI MAROZ HUKUM 5 S1 REGULER

232 1906291020 GITA PERMATA MAHARANI HUKUM 5 S1 REGULER

233 1906291273 MA WA NAOMI ALATAS HUKUM 5 S1 REGULER

234 1906291292 MICHELLIA OLGA HUKUM 5 S1 REGULER

235 1906291746 TEDDY AFDOL SANJAYA HUKUM 5 S1 REGULER

236 1906291752 TIMOTHY ANDRUE SAMBUAGA HUKUM 5 S1 REGULER

237 1906291771 ULYS RESPATI LESTARI HUKUM 5 S1 REGULER

238 1906291866 YUNITA HUKUM 5 S1 REGULER

239 1906361645 ANNISA SUCITA FITRI HUKUM 5 S1 REGULER

240 1906362231 BAGAS FEBRIANTO HUKUM 5 S1 REGULER

241 1906363070 MUHAMMAD IHSANUL FIKRI HUKUM 5 S1 REGULER

242 1906384983 ELFINA DEWI ROSENINGRUM HUKUM 5 S1 REGULER

243 1906385140 ANNISA HUKUM 5 S1 REGULER
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244 1906385475 MUHAMAD FEBRIANSYAH HUKUM 5 S1 REGULER

245 2006463401 ANJAR FIRSTANDY FADHLURRAHMAN HUKUM 5 S1 REGULER

246 2006463433 ZULMI HAKIM HUKUM 5 S1 REGULER

247 2006463944 ALTUTI HUKUM 5 S1 REGULER

248 2006473371 DANIEL SEPTIANUS HUKUM 5 S1 REGULER

249 2006529335 OKTAVIANA KABEAKAN HUKUM 5 S1 REGULER

250 2006580631 MUHAMMAD ALDY SAPUTRA HUKUM 5 S1 REGULER

251 2006581060 WAHYU SULISTYO HUKUM 5 S1 REGULER

252 2006581086 NAFILA ANDRIANA PUTRI HUKUM 5 S1 REGULER

253 2006581142 SARI MARTINI PUTRI HUKUM 5 S1 REGULER

254 2006581312 YOSEF AJI SATRYABAKTI HUKUM 5 S1 REGULER

255 2006549116 SISCA FATHRIANA USMAN HUKUM 5 S2

256 1906291595 SALFATIKA DWI ZULHAJRIA HUKUM 5 S1 REGULER

257 1906361872 BIMA BAGUS SAPUTRA HUKUM 5 S1 REGULER

258 1906362881 MUHAMMAD DAVIRO RAFA TAMPI HUKUM 5 S1 REGULER

259 2206033516 ALIFYA ALMAYRA TAMMY HUKUM 5 S1 REGULER

260 2206033554 SINTYA EMMANUELA MARPAUNG HUKUM 5 S1 REGULER

261 2206034134 ANGELITA MATAHARI PARAPAT HUKUM 5 S1 REGULER

262 2206034973 RIZKY MAULANA FIRDAUS GINTING HUKUM 5 S1 REGULER

263 2206036171 WENING RISMAWATI HUKUM 5 S1 REGULER

264 2206036732 RISTI APRISHA WIDYADARI HUKUM 5 S1 REGULER

265 2206036915 HALWAH ZHAFIRAH HUKUM 5 S1 REGULER

266 2206037110 PABELA BERGI GUJAPA HUKUM 5 S1 REGULER

267 2206038170 RIMA NUR AISYA HUKUM 5 S1 REGULER

268 2206039002 AHMAD RIFAI HUKUM 5 S1 REGULER

269 2206039173 HERI SUTOMO HUKUM 5 S1 REGULER

270 2206040206 WENING TYAS AYOMI HUKUM 5 S1 REGULER
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271 2206040332 DINA SYAFA KAMILA HUKUM 5 S1 REGULER

272 2206040755 MUHAMMAD NIZAM AMANU HUKUM 5 S1 REGULER

273 2206040805 AR RAFLY FIRMANSYAH HUKUM 5 S1 REGULER

274 2206063235 ZALDY SALIM MOHAMMAD HAMID HUKUM 5 S1 REGULER

275 2206063475 KIMBERLY NATALI BOASRIFA HUKUM 5 S1 REGULER

276 2206063576 FAJAR MUHAMMAD HUKUM 5 S1 REGULER

277 2206064143 AFIF YULIANTO HUKUM 5 S1 REGULER

278 2206064206 HERVIN JULIANTO HUKUM 5 S1 REGULER

279 2206064300 YOSITA DEA SUWANTO HUKUM 5 S1 REGULER

280 2206064326 MUHAMAD ORLANDO FIRDAUS HUKUM 5 S1 REGULER

281 2206064452 H. KEVIN GUSMARS JANNATAN HUKUM 5 S1 REGULER

282 2206812035 AGDELIA MEIVA AZARINE HUKUM 5 S1 REGULER

283 2206812230 RAMLI SANTOSO HUKUM 5 S1 REGULER

284 2206812893 ANANDA HUKUM 5 S1 REGULER

285 2206063393 FAREL NICOLAS HUKUM 5 S1 REGULER

286 2206063746 AFIF RAMADHAN HUKUM 5 S1 REGULER

287 2206064250 ATABIKA SALITSAH MARZANI ALFISYAHR HUKUM 5 S1 REGULER

288 2206064534 HISOM SAFRIZAL HUKUM 5 S1 REGULER

289 2206817080 THARIQ QUDSI AL FAHD HUKUM 5 S1 REGULER

290 2206035042 MUHAMMAD SATHIR HUKUM 5 S1 REGULER

291 2206064370 REGINA LOUISE BERLIANA SIMORANGKIR HUKUM 5 S1 REGULER

292 2206812325 ANJANI MARTA HUKUM 5 S1 REGULER

293 2106631375 MUHAMMAD RIFALDY ZELAN HUKUM 5 S1 REGULER

294 2106633840 FEYMI ANGELINA HUKUM 5 S1 REGULER

295 2106637725 MAICHEL ANTON HUKUM 5 S1 REGULER

296 2106637851 MUHAMMAD ALIF RAMADHAN HUKUM 5 S1 REGULER

297 2106640796 NUR RIDWAN HUKUM 5 S1 REGULER
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298 2106709623 ASHILAH CHAIRA YASMIN HUKUM 5 S1 REGULER

299 2106711754 MENTARI TIARA DIVA HUKUM 5 S1 REGULER

300 2106712201 M. IRFAN DWI PUTRA HUKUM 5 S1 REGULER

301 2106713665 RAHMANITA PUTRI QAMARI HUKUM 5 S1 REGULER

302 2106714075 LUVY ELORA CLARESTA NG HUKUM 5 S1 REGULER

303 2106716143 ADI SUTIYOSO HUKUM 5 S1 REGULER

304 2106716572 MUHAMMAD DIAZ HERLAMBANG HUKUM 5 S1 REGULER

305 2106716603 ALIFFIA DWIYANA SEKTI HUKUM 5 S1 REGULER

306 2106717101 RENDI HUKUM 5 S1 REGULER

307 2106734171 RAMADHANI SYAHRI SARAGIH HUKUM 5 S1 REGULER

308 2106734234 TAZKIA AMALIA HUKUM 5 S1 REGULER

309 2106734291 ALEXANDER KEVIN YANG HUKUM 5 S1 REGULER

310 2106734322 WANDA CAHYA IRANI HUKUM 5 S1 REGULER

311 2106734341 ASHADI INDRAHARDI HUKUM 5 S1 REGULER

312 2106734360 RAYNANDA BINTANG PRADHANA HUKUM 5 S1 REGULER

313 2106734404 LOUNDRESS CORNAGO SUWARNI HUKUM 5 S1 REGULER

314 2106734436 RUTH TIRZA NATHALIE L. HUKUM 5 S1 REGULER

315 2106734480 FARAH HUWAIDA KAMILA HUKUM 5 S1 REGULER

316 2106734644 MILLENIA RAISHA PHILIPINE HUKUM 5 S1 REGULER

317 2106734751 ATHALLAH RAFIDIANSYAH HUKUM 5 S1 REGULER

318 2106734783 LEONARDA LISTIADAYANTI GULO HUKUM 5 S1 REGULER

319 2106735041 RAISYA VIOLETTA CHANDRA JELITA HUKUM 5 S1 REGULER

320 2106735110 FEBRIAN RAMDAN RAFIKI HUKUM 5 S1 REGULER

321 2106735123 SUHENDRRA HUKUM 5 S1 REGULER

322 2106735180 IVANDER YEHEZKEL HUKUM 5 S1 REGULER

323 1906342955 FATOU DIAGNE MBAYE HUKUM 5 S2

324 2106759810 DOTTO KOYAGE PHILIPO HUKUM 5 S2



Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

No NPM Nama Fakultas KODE FAK Jenjang

325 2106639245 CHINTIA AZAHRA NURFAIZA HUKUM 5 S1 REGULER

326 1906341044 SANTI HAPSARI DEWI A HUKUM 5 S3

327 1906290882 DIAH MAHARANI KARTIKA HUKUM 5 S1 REGULER

328 1806219652 AMELIA DEWI RIZKY HUKUM 5 S1 REGULER

329 2106734083 MUHAMAD ALI MUHARAM HUKUM 5 S1 REGULER

330 1906386490 AHMAD FACHRY HUKUM 5 S1 PARALEL

331 2206810446 WINDA OCTAVIANI FADILAH HUKUM 5 S1 REGULER

332 1906385286 DELLA PUSPITA LOGA HUKUM 5 S1 REGULER

333 1906362036 ANDRI HALOMOAN MANULANG HUKUM 5 S1 REGULER

334 1906361595 CLAUDIO MARVEL HUKUM 5 S1 REGULER

335 1906362420 RAHMANDIKA HUKUM 5 S1 REGULER

336 1906291872 ZAHWA REZQITA AULIA HUKUM 5 S1 REGULER

337 1906291153 INKA AITA PUTRI HUKUM 5 S1 REGULER

338 1906386566 MESYA ERANIA SUWARMAN HUKUM 5 S1 PARALEL

339 2206033895 WAHYU ILHAM PRANOTO HUKUM 5 S1 REGULER

340 2206064244 DAFFA PUTRA PRATAMA HUKUM 5 S1 REGULER

341 2006580511 TINTIS AENI LATIFAH HUKUM 5 S1 REGULER

342 1906291166 IRVANI IMBIRI HUKUM 5 S1 REGULER

343 1906385241 MICHAEL KENT SATRIA SITINDAON HUKUM 5 S1 REGULER

344 1906384794 RISTA AGUSTINA TURNIP HUKUM 5 S1 REGULER

345 2106735943 ALDO FAUZIA RAHMAN ISLAMI HUKUM 5 S1 PARALEL

346 2106633840 FEYMI ANGELINA HUKUM 5 S1 REGULER

347 2106637725 MAICHEL ANTON HUKUM 5 S1 REGULER

348 2106712246 DELLA PUSPITA HUKUM 5 S1 REGULER



Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

No NPM Nama Fakultas KODE FAK Jenjang



Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

No NPM

1 1806220345

2 1906384296

3 1906385304

4 2006463401

5 2006484072

6 1906291733

7 1906423845

8 1906291071

9 1906412154

10 2006565334

11 2206819786

12 2206041505

13 2106783564

14 2206125151

15 2106768626

16 2106768525

17 2106768550

18 2206040276

19 2106667766

20 1906385304

21 1906384964

22 1906362811

23 1806182832

24 2106712196

25 1906385304

26 1806260475

27 1906363165

Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

Program Studi Beasiswa

ILMU HUKUM Bank Indonesia

ILMU HUKUM Bank Indonesia

ILMU HUKUM Bank Indonesia

ILMU HUKUM Bank Indonesia

ILMU HUKUM Bank Indonesia

ILMU HUKUM Bank Indonesia

ILMU HUKUM Bank Indonesia

ILMU HUKUM Bank Indonesia

ILMU HUKUM BPI

ILMU HUKUM BPI

ILMU HUKUM BPI

ILMU HUKUM BPI

ILMU HUKUM BPI

ILMU HUKUM BPI

ILMU HUKUM BPI

ILMU HUKUM BPI

ILMU HUKUM BPI

ILMU HUKUM Gugus Teladan

ILMU HUKUM Kementerian Pertanian

ILMU HUKUM Karya Salemba Empat

ILMU HUKUM Karya Salemba Empat

ILMU HUKUM Karya Salemba Empat

ILMU HUKUM Karya Salemba Empat

ILMU HUKUM Karya Salemba Empat

ILMU HUKUM Karya Salemba Empat

ILMU HUKUM Nama Foundation

ILMU HUKUM Nama Foundation

https://academic.ui.ac.id/main/Academic/Summary?p=PnRmHI7yI1mb.6d3RDQL5rsVq0lHlIsRMUX540Wr/Cc,


Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

No NPM

Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

Program Studi Beasiswa

28 2106630826

29 2106640234

30 2106641035

31 2106736201

32 1806233991

33 1906291475

34 1906362811

35 2006463780

36 2106768481

37 2106768664

38 2106735400

39 1906385203

40 2006580360

41 2106636666

42 2106735451

43 1906303714

44 2006581256

45 2106734575

46 1906385001

47 1906362061

48 1906385714

49 1906385052

50 2006530160

51 1906290844

52 1906424085

53 1906384586

54 2006581634

ILMU HUKUM Nama Foundation

ILMU HUKUM Pancakarsa Pemkab Bogor

ILMU HUKUM Pancakarsa Pemkab Bogor

ILMU HUKUM Pancakarsa Pemkab Bogor

ILMU HUKUM Pertamina Sobat Bumi

ILMU HUKUM Pertamina Sobat Bumi

ILMU HUKUM Pertamina Sobat Bumi

ILMU HUKUM Pertamina Sobat Bumi

ILMU HUKUM Setjen DPR RI

ILMU HUKUM Setjen DPR RI

ILMU HUKUM Parttime Kemahasiswaan

ILMU HUKUM Dana Abadi UI  Dato’ Dr. Low Tuck Kwong – Purnomo Yusgiantoro Center

ILMU HUKUM Dana Abadi UI  Dato’ Dr. Low Tuck Kwong – Purnomo Yusgiantoro Center

ILMU HUKUM Dana Abadi UI  Dato’ Dr. Low Tuck Kwong – Purnomo Yusgiantoro Center

ILMU HUKUM Dana Abadi UI  Dato’ Dr. Low Tuck Kwong – Purnomo Yusgiantoro Center

ILMU HUKUM Dana Abadi UI  Dato’ Dr. Low Tuck Kwong – Purnomo Yusgiantoro Center

ILMU HUKUM Dana Abadi UI  Dato’ Dr. Low Tuck Kwong – Purnomo Yusgiantoro Center

ILMU HUKUM Dana Abadi UI  Dato’ Dr. Low Tuck Kwong – Purnomo Yusgiantoro Center

ILMU HUKUM Dana Abadi UI  Dato’ Dr. Low Tuck Kwong – Purnomo Yusgiantoro Center

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA



Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

No NPM

Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

Program Studi Beasiswa

55 1906317184

56 1906361954

57 1906361714

58 1906362276

59 1906385374

60 1906361576

61 2006481480

62 2006581432

63 1906290850

64 2006488991

65 1906362295

66 1906385802

67 1906362591

68 2006581861

69 1906302876

70 1906386723

71 2006518735

72 2006528641

73 1906423864

74 2006485402

75 2006581792

76 1906361834

77 1906386396

78 2006531743

79 1806260462

80 1906385203

81 1806139576

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM IISMA

ILMU HUKUM Bantuan Biaya Pendidikan Dosen dan Tendik UI

ILMU HUKUM Bank Shinhan

ILMU HUKUM Bank Shinhan



Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

No NPM

Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

Program Studi Beasiswa

82 1906384415

83 1906384825

84 1906453236

85 2106735331

86 2106735395

87 2106735400

88 2206064465

89 2206064471

90 2206064521

91 2206011194

92 2006548952

93 2006616045

94 2006616530

95 2106784756

96 2106784421

97 2106784781

98 2106783873

99 1806219993

100 1906291834

101 1906363101

102 1906412141

103 2106667702

104 2006525614

105 2106768456

106 1906363013

107 1906305953

108 1906307473

ILMU HUKUM BCA

ILMU HUKUM BCA

ILMU HUKUM BRIN

ILMU HUKUM Kemenag

ILMU HUKUM Kemenag

ILMU HUKUM Kemenag

ILMU HUKUM Kemenag

ILMU HUKUM Kemenag

ILMU HUKUM Kemenag

ILMU HUKUM Kemenkes

ILMU HUKUM Kemenkumham

ILMU HUKUM Kemenkumham

ILMU HUKUM Kemenkumham

ILMU HUKUM Kemenkumham

ILMU HUKUM Kemenkumham

ILMU HUKUM Kemenkumham

ILMU HUKUM Kemenkumham

ILMU HUKUM LUAS INDORUNNERS

ILMU HUKUM LUAS INDORUNNERS

ILMU HUKUM LUAS INDORUNNERS

ILMU HUKUM Mahkamah Konstitusi

ILMU HUKUM Mahkamah Konstitusi

ILMU HUKUM MARUBENI

ILMU HUKUM Pemprov Riau

ILMU HUKUM Pemprov Riau

ILMU HUKUM Pemprov Riau

ILMU HUKUM Pemprov Riau



Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

No NPM

Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

Program Studi Beasiswa

109 2006481650

110 2106735306

111 2106768456

112 1906384296

113 1906290863

114 1906291866

115 2006485623

116 2106635373

117 2106709680

118 2106734764

119 2006494810

120 2006495492

121 2006495630

122 2006548574

123 2006549040

124 2006616026

125 2006616101

126 2006616455

127 2106666574

128 2106667841

129 2106783431

130 2106783476

131 2106783690

132 2106784371

133 2106784844

134 2106785342

135 2006511546

ILMU HUKUM Pemprov Riau

ILMU HUKUM Pemprov Riau

ILMU HUKUM Pemprov Riau

ILMU HUKUM Pergola

ILMU HUKUM Pergola

ILMU HUKUM Pergola

ILMU HUKUM Tanoto

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

KENOTARIATAN Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan



Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

No NPM

Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

Program Studi Beasiswa

136 2006511634

137 2006615212

138 2106785134

139 2106667841

140 2006495473

141 2106653691

142 2106654504

143 2006495201

144 2006495542

145 2106784402

146 2206010134

147 1906362641

148 2106639245

149 2006521231

150 2006520840

151 2106654504

152 2106634912

153 1906291001

154 1806220010

155 1806219425

156 2006494861

157 2106666965

158 2106783596

159 2106784850

160 2206009952

161 2206108593

162 2206109690

ILMU HUKUM Beasiswa Unggulan

ILMU HUKUM Brin Barista

ILMU HUKUM Brin Barista

ILMU HUKUM Brin Barista

MAGISTER ILMU HUKUM Brin Barista

ILMU HUKUM BSI

ILMU HUKUM BSI

ILMU HUKUM KPK

ILMU HUKUM KPK

ILMU HUKUM KPK

ILMU HUKUM KPK

ILMU HUKUM Sumitomo

ILMU HUKUM Sumitomo

ILMU HUKUM YAGI

ILMU HUKUM YAGI

ILMU HUKUM YAGI

AKUNTANSI YAGI

ILMU HUKUM AEON

ILMU HUKUM AEON

ILMU HUKUM JARDDINE CYCLE & CARRIAGE

ILMU HUKUM KEMENSETNEG

ILMU HUKUM KEMENSETNEG

ILMU HUKUM KEMENSETNEG

ILMU HUKUM KEMENSETNEG

ILMU HUKUM KEMENSETNEG

ILMU HUKUM Komisi Yudisial

ILMU HUKUM Komisi Yudisial



Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

No NPM

Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

Program Studi Beasiswa

163 2006547956

164 2106667803

165 1906340962

166 2006494792

167 2006494836

168 2006547810

169 2006495132

170 2006495265

171 2006548145

172 1906409374

173 2006495372

174 2006495391

175 2106784005

176 2006565302

177 2106800192

178 2006495593

179 2006495605

180 2006495624

181 1906341006

182 2106800343

183 2106784743

184 2106800412

185 2106667495

186 1906341031

187 2006548870

188 2106668825

189 2106800545

ILMU HUKUM LIPI

ILMU HUKUM LIPI

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

KENOTARIATAN LPDP

ILMU HUKUM LPDP



Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

No NPM

Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

Program Studi Beasiswa

190 2106800551

191 2006496406

192 2106800596

193 2006496513

194 2006511640

195 1906453816

196 1906453841

197 2006549255

198 2006497674

199 2006524851

200 2006488991

201 2006472614

202 2106785701

203 1806220130

204 1806220250

205 1906361664

206 2006495776

207 2006494842

208 1806139304

209 1806139361

210 1806139784

211 1906440492

212 2006607721

213 2106759672

214 2206023004

215 1806139084

216 1806139405

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

ILMU HUKUM LPDP

KENOTARIATAN LPDP

ILMU HUKUM OK BAE&JUNG

ILMU HUKUM POSCO

ILMU HUKUM POSCO

KENOTARIATAN POSCO

ILMU HUKUM SEA

ILMU HUKUM SEA

ILMU HUKUM SEA

ILMU HUKUM ESDM

ILMU HUKUM ESDM

ILMU HUKUM AFIRMASI

ILMU HUKUM AFIRMASI

ILMU HUKUM AFIRMASI

ILMU HUKUM AFIRMASI

ILMU HUKUM AFIRMASI

ILMU HUKUM AFIRMASI

ILMU HUKUM AFIRMASI

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi



Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

No NPM

Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

Program Studi Beasiswa

217 1806139475

218 1806139733

219 1806139790

220 1806219066

221 1806219160

222 1806219210

223 1806219412

224 1806219532

225 1806220194

226 1806220326

227 1806220446

228 1806220591

229 1906290655

230 1906290781

231 1906290863

232 1906291020

233 1906291273

234 1906291292

235 1906291746

236 1906291752

237 1906291771

238 1906291866

239 1906361645

240 1906362231

241 1906363070

242 1906384983

243 1906385140

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM Bidikmisi



Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

No NPM

Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

Program Studi Beasiswa

244 1906385475

245 2006463401

246 2006463433

247 2006463944

248 2006473371

249 2006529335

250 2006580631

251 2006581060

252 2006581086

253 2006581142

254 2006581312

255 2006549116

256 1906291595

257 1906361872

258 1906362881

259 2206033516

260 2206033554

261 2206034134

262 2206034973

263 2206036171

264 2206036732

265 2206036915

266 2206037110

267 2206038170

268 2206039002

269 2206039173

270 2206040206

ILMU HUKUM Bidikmisi

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2020

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2020

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2020

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2020

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2020

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2020

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2020

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2020

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2020

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2020

ILMU HUKUM BPJS KESEHATAN

ILMU HUKUM DIFABEL

ILMU HUKUM DIFABEL

ILMU HUKUM DIFABEL

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022



Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

No NPM

Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

Program Studi Beasiswa

271 2206040332

272 2206040755

273 2206040805

274 2206063235

275 2206063475

276 2206063576

277 2206064143

278 2206064206

279 2206064300

280 2206064326

281 2206064452

282 2206812035

283 2206812230

284 2206812893

285 2206063393

286 2206063746

287 2206064250

288 2206064534

289 2206817080

290 2206035042

291 2206064370

292 2206812325

293 2106631375

294 2106633840

295 2106637725

296 2106637851

297 2106640796

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2022

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021



Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

No NPM

Daftar Penerima Beasiswa

Fakultas Hukum Universitas Indonesia Tahun 2022

Program Studi Beasiswa

298 2106709623

299 2106711754

300 2106712201

301 2106713665

302 2106714075

303 2106716143

304 2106716572

305 2106716603

306 2106717101

307 2106734171

308 2106734234

309 2106734291

310 2106734322

311 2106734341

312 2106734360

313 2106734404

314 2106734436

315 2106734480

316 2106734644

317 2106734751

318 2106734783

319 2106735041

320 2106735110

321 2106735123

322 2106735180

323 1906342955

324 2106759810

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KIP KULIAH 2021

ILMU HUKUM KNB

ILMU HUKUM KNB
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325 2106639245

326 1906341044

327 1906290882

328 1806219652

329 2106734083

330 1906386490

331 2206810446

332 1906385286

333 1906362036

334 1906361595

335 1906362420

336 1906291872

337 1906291153

338 1906386566

339 2206033895

340 2206064244

341 2006580511

342 1906291166

343 1906385241

344 1906384794

345 2106735943

346 2106633840

347 2106637725

348 2106712246

ILMU HUKUM RSA PTI

ILMU HUKUM Skema BPPDN

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM KJMU

ILMU HUKUM Scholar's Lab Bakti Asa

ILMU HUKUM Scholar's Lab Bakti Asa

ILMU HUKUM Scholar's Lab Bakti Asa

ILMU HUKUM Waste for Scholarship

Staf Manajer Kemahasiswaan dan Alumni,
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Ugi Priyatin, S.Pd.
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